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FORMULARZ CENOWY

Lp.

Przedmiot zakupu, ustugi

jm.

ilosé

Cena
jednostkowa

Wartosé
netto w zt

%VAT

Wartos¢
stawki
podatku
VAT

Wartos¢é
brutto w

Ptyn uniwersalny do mycia
wszelkich twardych
powierzchni ponad
podfogowych (drewno, plastik,
stal, szkto) i podtdg - takze
zabezpieczonych powtokami
polimerowymi. Posiada lekkg
nute zapachowg. Moze by¢
stosowany do mycia recznego i
maszynowego. Nie pozostawia
smug i zaciekow. pH 5,5.
Pojemnosc: 11. Dozowanie: 25
ml na 10 |. wody.

szt.

300

7,20

2160,00

23%

496,80

2656,80

Ptyn do mycia okien i luster,
skutecznie usuwa brud, kurz, i
zattuszczenia, moze byc¢
stosowany do powierzchni
szklanych, nie pozostawia
smug i zaciekdw. Pojemnos¢: 1
I. pH 10 Dozowanie: 100 ml -
500 ml na 10 I. wody.

szt.

50

6,90

345,00

23%

79,35

424,35




Ptyn do WC przeznaczony do
mycia i dezynfekcji muszli
klozetowych i innych
ceramicznych urzgdzenh
sanitarnych. Usuwa osad z
kamienia, brud i inne naloty,
bakteriobdjczy, neutralizuje
przykre zapachy. Pojemnos¢: 1
l. pH 1,5 Dozowanie: 250-1000
ml na 10 |. wody

szt.

190

8,20

1558,00

23%

358,34

1916,34

Silny $rodek do usuwania
ttustego brudu; mogacy by¢
zastosowany zarowno w domu
jak i w warsztacie; skutecznie
usuwajgcy osady kuchenne,
zabrudzenia z olejow i smardw;
szczegolnie zalecany do mycia
czesci maszyn, silnikow, prania
odziezy roboczej i moczenia
mocno zabrudzonych firan; pH
12,5 Pojemnosc¢: 1 1.
Dozowanie 10 ml - 10 1. na 10 I.
wody.

szt.

100

7,50

750,00

23%

172,50

922,50

Ptyn do mycia podtég.
Przeznaczony do codziennej
pielegnacji wszelkiego rodzaju
wewnetrznych powierzchni
podtogowych. Konserwuje oraz
dzieki sktadnikom
antystatycznym, zapobiega
ponownemu przyleganiu kurzu i
brudu. Wydajny i bardzo
skuteczny, pozostawia gtadkie,

szt.

240

2,80

672,00

23%

154,56

826,56




lecz nie Sliskie podtogi.
Odswieza myte powierzchnie
nie pozostawiajgc smug.
Pozostawia przyjemny,
dtugotrwaty zapach.
Pojemnosc: 1 1.

Mydto w ptynie do ragk z
dozownikiem plastikowym o
dobrych wtasciwosciach
myjgco-pielegnacyjnych.
Zawiera pochodne lanoliny i
inne substancje zapobiegajgce
wysuszaniu skory. Pojemnosc:
450 ml. Kolor: biaty.

szt.

120

2,80

336,00

23%

77,28

413,28

Zestaw MOP (koncowka + kij)
oraz wiadro (z wyciskaczem).
Koncéwka MOP bawetniana,
sznurkowa. Wykonana z
bardzo chtonnej bawetny.
Produkt nie pozostawia wtokien
na zmywanej powierzchni.
Posiada wytrzymaty gwint z
mocnego tworzywa
sztucznego. Sznurek mopa nie
powinien byc ciety. Waga: 270
g. Dtugosc¢ sznurkéow: 30 cm.
Kij z gwintem o srednicy 22
mm. i dtugosci 120 cm. Gwint
wykonany z tworzywa PCV. Kij
zakonczony potokragtg gtowka
lub zawieszkg plastikowa.
Wiadro o pojemnosci 15 1. z
wyciskaczem koncowki mopa.

szt.

170

10,50

1785,00

23%

410,55

2195,55




Koncéwka MOP bawetniana,
sznurkowa. Wykonana z
bardzo chtonnej bawetny.
Produkt nie pozostawia wtokien
na zmywanej powierzchni.
Posiada wytrzymaty gwint 22
mm z mocnego tworzywa
sztucznego. Sznurek nie
powinien byc ciety. Waga: 270
g.

szt.

200

2,50

500,00

23%

115,00

615,00

Zestaw MOP ptaski (koncowka
+ kij) oraz wiadro (z
wyciskaczem). Koncowka MOP
bawetniana. Wykonana z
bardzo chtonnej bawetny.
Posiada wytrzymaty gwint z
mocnego tworzywa
sztucznego. Wymiary
elementow zestawu: naktadka
mopa razem z wktadem: 35 cm
X 14 cm; drgzek teleskopowy
mopa: 80 - 140 cm; wiadro z
witozong wyciskarkg: 38 cm x
30, wysokos¢ 38 cm (poj. 13
litrow)

szt.

40

75,90

3036,00

23%

698,28

3734,28

10.

Wkiad do MOP ptaskiego,
bawetniana. Wymiary: 35 x 14
cm.

szt.

80

16,80

1344,00

23%

309,12

1653,12




11.

Koszyczek z wktadem
zapachowym do WC - muszli
(500 - 600 sptukan) o dziataniu
myjgcym i odswiezajgcym.
Zapobiega osadzaniu sie
kamienia na muszli klozetowej.
Waga: 40 gr.

szt.

120

1,80

216,00

23%

49,68

265,68

12.

Odswiezacz powietrza w
aerozolu. Pojemnos¢: 300 ml.
Zapach: lesny, morski,
lawendowy.

szt.

80

3,40

272,00

23%

62,56

334,56

13.

Odswiezacz powietrza w zelu.
Pojemnosc¢: 150 g. Zapach:
lesny, morski, lawendowy.

szt.

80

2,80

224,00

23%

51,52

275,52

14.

Recznik papierowy pojedynczy
Standard gofrowany; sktadany
w "ZZ"; koloru zielonego; o
wymiarach 25 x 23 cm;
opakowanie - karton
zawierajgcy 4000 szt.
recznikow popakowanych w 20
paczek po 200szt. (1 szt.
przedmiotu zamdwienia =
paczka 200 szt. recznikow)

paczka

1200

1,95

2340,00

23%

538,20

2878,20

15.

Recznik papierowy kuchenny.
Kolor: biaty. Rolka zawiera 300
listkdw - 2-warstwowych. Sktad:
100% celulozy.

szt.

120

5,50

660,00

23%

151,80

811,80

16.

Szczotka do zamiatania
pomieszczen wewnetrznych z
kijem drewnianym. Oprawa

szt.

100

8,70

870,00

23%

200,10

1070,10




drewniana. Wiosie PCV.
Wymiary: 30 cm x 130 cm.

17.

Szczotka uliczna do zamiatania
powierzchni zewnetrznych z
kijem drewnianym. Oprawa
drewniana. Trzonek metalowy.
Wiosie PCV. Wymiary: 30 cm x
130 cm.

szt.

100

11,00

1100,00

23%

253,00

1353,00

18.

Zestaw klozetowy (szczotka
klozetowa + pojemnik).
Wolnostojgcy pojemnik +
szczotka do czyszczenia toalet.
Kolor: biaty. Szczotka powinna
zawierac¢ poreczny uchwyt
wykonany z tworzywa
sztucznego.

szt.

70

3,90

273,00

23%

62,79

3335,79

19.

Scierka do podtogi bawetiana.
Rozmiar: 60x70 cm.

szt.

300

1,20

360,00

23%

82,80

442,80

20.

7

Scierka z mikrofibry,
uniwersalna. Wymiary 40 x 40.
Produkt moze by¢ uzywany na
mokro i na sucho. Nie
pozostawia smug.

szt.

300

1,50

450,00

23%

103,50

553,50

21.

Worki na Smieci 120 | (mocne),
jednorazowe. Wykonane z folii

LDPE - odporne na rozerwanie.

llos¢ sztuk w opakowaniu: 10
szt.

op.

2000

2,30

4600,00

23%

1058,00

5658,00




22.

Worki na $mieci 35 | (mocne),
jednorazowe. Wykonane z folii
LDPE - odporne na rozerwanie.
llos¢ sztuk w opakowaniu: 25
szt.

op.

700

2,50

1750,00

23%

402,50

2152,50

23.

Zestaw zmiotka plastikowa z
szufelkg. Zmiotka powinna
posiadaé witosie mieszane.
Szufelka plastikowa z gumowg
listwg, zabkowane brzegi do
czyszczenia zmiotki, rgczka z
miejscem na zmiotke. Wymiary
35 cm x 22 cm.

szt.

190

3,50

665,00

23%

152,95

817,95

24.

Zmywaki kuchenne,
profilowane. Produkt posiada
warstwe Scierng, ktora
umozliwia czyszczenie nawet
delikatnych powierzchni.
Wymiary: 8 x 14 cm. llos¢ sztuk
w opakowaniu: 5 szt.

op.

200

4,50

900,00

23%

207,00

1107,00

25.

Dozownik do recznikéw ZZ o
pojemnosci do 500 szt.
recznikow. Kolor: biaty.
Wykonany z tworzywa ABS.
Produkt powinien posiadac
okienko do kontroli iloSci
recznikow. Zamykany na
kluczyk.

szt.

19

37,00

703,00

23%

161,69

864,69




26.

Dozownik do mydta w ptynie o

pojemnosci 800 ml. Kolor: biaty.

Wykonany z tworzywa ABS.
Produkt powinien posiadac
okienko do monitorowania
ilosci mydta w zbiorniku.
Zamykany na kluczyk.

szt.

19

19,50

370,50

23%

85,22

455,72

27.

Uchwyt na papier toaletowy w
rolce (1 rolka), metalowy z
klapka ochronng. Kolor:
srebrny. Przeznaczony do
przymocowania do sciany za
pomocg Sréb.

szt.

19

14,90

283,10

23%

65,11

348,21

28.

Sciggaczka podiogowa do
wody. Szerokos$¢ 55 cm.
Usuwa wode z duzych,
ptaskich powierzchni. Guma
przylegajgca do powierzchni
powinna by¢ miekka i odporna
na Scieranie. Kij aluminiowy o
dtugosci 120 cm.

szt.

25

39,90

997,50

23%

229,43

1226,93

29.

Myjka do szyb teleskopowa ze
Sciggaczkg do wody.
Szerokos¢: 55 cm. Usuwa
wode z duzych pionowych,
ptaskich powierzchni. Guma
przylegajgca do powierzchni
powinna by¢ miekka i odporna
na Sciekanie. Kij aluminiowy o
dtugosci od 120 cm.

szt.

10

110,00

1100,00

23%

253,00

1353,00




30.

Papier toaletowy 3-warstwowy.
100% celulozy, kolor biaty.
Srednica rolki: 13 cm. Rolka
zawiera 150 listkdw. Paczka
zawiera 64 rolki.

szt.

4000

0,75

3000,00

23%

690,00

3690,00

31.

tazienkowa mata
antyposlizgowa. Wykonana z
tworzywa sztucznego -
gumowego. Posiada proste
mocowanie i bezpieczny chwyt
dzieki licznym przyssawkom,
antyposlizgowa struktura
powierzchni maty, szybszy
odptyw wody dzieki otworom,
wytrzymata i tatwa w
czyszczeniu. Rozmiar: 54 x 54
cm. Kolor: niebieski

szt.

15

20,00

300,00

23%

69,00

369,00

32.

Kij drewniany do szczotek o
Srednicy 22 mm. i dtugosci 120
cm. Gwint wykonany z
tworzywa PCV. Kij zakonczony
potokragta gtéwka lub
zawieszkg plastikowg do
szczotki

szt.

30

2,90

87,00

23%

20,01

107,01

33.

Drazek rozporowy uniwersalny
do zaston prysznicowych,
wykonany z wysokiej jakosci
stali nierdzewnej, jako materiat
wykonczeniowy uzyty jest
chrom lub aluminium .
Wymiar: 70x120 cm.

szt.

10

27,00

270,00

23%

62,10

332,10




34.

Dozownik do ptynu
dezynfekcyjnego do rak,
przytwierdzony do sciany,
wykonany z tworzywa
sztucznego odpornego na
wysokie stezenie alkoholu w
ptynie, ramie dozownika
pozwala na pobranie dozy
ptynu

ok. 1,5 ml. Dozownik z
pojemnikiem wewnetrznym,
ktory uzupetnia sie poprzez
dolewanie ptynu z butelki.

szt.

50

29,50

1475,00

23%

339,25

1814,25

35.

Zastona prysznicowa,
chronigca tazienke przed
zalaniem, zatrzymujgca wode,
posiadajgca oczka do
zawieszenia na karniszu
(otwory wykonane w goérnej
czesci zastony) materiat

tekstylny, wymiar 180x200 cm.

szt.

20

40,00

800,00

23%

184,00

984,00

36552,10

8406,98

44959,08
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